
I. Municipalidad de l-oto
AI-CALDIA

DECRETO No. 3300 @

LOTA, ¡ de Septiembre de 2018

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación'

b) Título lV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para fu ncionarios Municipales.
c) LeY N' 19.880, sobre Base de los

procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013' de

Contraloria General de la República, que frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica
e) Resolución N" 18 del 30 03.2017, de

contraloría General de la Republica, que frja normas sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica
f) DFL N" l/2006 de Ministerio Interior,

publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido-de la Ley Ñ 18 695'-

Y en uso de lo dispuesto en el Art 12" y las

facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Nu 18.695, Orgánica constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

L- CoNCEDE, PERIT.{ lso ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los

funcionarios de esta CorPoración:

HASTA REINTEGRODIAS DESDENOMBRE
MARCELO EDUARDO ORTIZ BO

TATIANA ANDREA TOLOZA NUÑEZ 1

KATHERINE NICOTE SANCHEZ PAZ 2

O PO RT LI N I DAD, A RC H I V ES E. -

AD D§

ON
t CRET

Carpeta
Archivo
J FPR/dvc.-
Siaper
Pag, Web.

03/09/2018 03/09/20L8 04/ 09/2078
os/ o8/ 2OL8 06/ 08 / 2078 A'7 / O8/2018

BADIL 1 03/09/2018 03 709/2078 04/09/2018

7

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU

R

RSO

z
2

l.
N DEL SR. ALCALDE


